30. Januar 2020 STADTRHEINE
’\eienanderEms

Einladung
zur Sitzung
des Sportausschusses
am 04.02.2020

SPA/018/2020

Die nachste 6ffentliche und nichtoffentliche Sitzung des Sportausschusses findet statt am

Dienstag, dem 04.02.2020, um 17:00 Uhr,
im Vereinsheim von Amisia Rheine 26 e. V., Hérstkamp 19, 48431 Rheine.

Sie werden hiermit zu dieser Sitzung eingeladen.

Sollten Sie nicht teilnehmen konnen, mochte ich Sie bitten, lhre Vertretung nach der
aufgestellten Liste zu regeln.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1. Niederschrift Nr. 017/2019 (ber die 6ffentliche Sitzung am
19.11.2019

2 Informationen der Verwaltung
Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann

Herrn de Groot-Dirks

3. Einwohnerfragestunde
044/20 4, Grundsatze zur Ausgestaltung von Pachtvertragen mit
Sportvereinen
Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann

Herrn de Groot-Dirks



037/20

034/20

033/20

039/20

036/20

040/20

041/20

042/20

gez.

10.

11.

12.

13.

Antrag SF Gellendorfe. V.

Sanierung Spielfeldumrandung

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Antrag Reit- und Fahrverein Wadelheim-Rheine e. V.:

Modernisierung Abreite- und Ubungsplatz

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Antrag Reit- und Fahrverein Wadelheim-Rheine e. V.:

Erneuerung Beregnungsanlage

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Antrag Stadtgarde Rheine e. V.:

Sanierung der Heizungsanlage

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Antrag SC Altenrheine e. V.:

Dachsanierung Pavillon

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Antrag Skiclub Nordwest Rheine e. V.:

Modernisierung der Flutlichtanlage

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Antrag TC Tenniscenter Rheine e. V:

Modernisierung der Beregnungsanlage

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Antrag TV Jahn-Rheine e. V.:

Sanierung Tennishallendach

Berichterstattung durch: Herrn Dr. Littmann
Herrn de Groot-Dirks

Anfragen und Anregungen

Christian Kaisel
Ausschussvorsitzender
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